

# **DANSK ROBOTTEKNIK ApS**

**CVR-nr.: 32296076**

Mølleengen 65  
3550 Slangstrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

---

**Bo Jansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK ROBOTTEKNIK ApS  
Mølleengen 65  
3550 Slangerup  
Telefonnummer: 29860715  
e-mailadresse: info@danskrobotteknik.dk  
CVR-nr: 32296076  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Dansk RobotTeknik ApS sælger, konstruerer og leverer automatikløsninger baseret på robotteknologi til danske handels- og industrivirksomheder.

Årets resultat blev 190 t. Kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende på baggrund af periodevis nedlukning af samfundet på grund af COVID-19.

Forventningerne til 2022 er afdæmpede på grund af de stigende renter og tilsvarende stigende inflation, dette samt virkningen fra krigen i Ukraine påvirker virksomhedernes investeringslyst. Selskabet forventer dog at opnå et mindre overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>760.324</b>	<b>831.343</b>
Personaleomkostninger		-415.607	-410.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.667	-52.166
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.050</b>	<b>368.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-39.162	-8.333
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>255.888</b>	<b>360.434</b>
Skat af årets resultat		-65.626	-81.334
<b>Årets resultat</b>		<b>190.262</b>	<b>279.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		190.262	279.100
<b>I alt</b>		<b>190.262</b>	<b>279.100</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.647	105.196
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>112.647</b>	<b>105.196</b>
Deposita		22.450	22.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.450</b>	<b>22.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.097</b>	<b>127.646</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		348.318	367.953
Forudbetalinger for varer		152.956	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>501.274</b>	<b>367.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.505	455.258
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.829	0
Udskudte skatteaktiver		-396	4.708
Tilgodehavende skat		735.626	0
Periodeafgrænsningsposter		49.487	44.084
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>975.051</b>	<b>504.050</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.306	29.360
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>20.306</b>	<b>29.360</b>
Likvide beholdninger		113.339	239.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.609.970</b>	<b>1.141.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.745.067</b>	<b>1.268.831</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		889.364	699.102
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.014.364</b>	<b>824.102</b>
Leasingforpligtelser		27.092	51.245
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.092</b>	<b>51.245</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		375.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.798	18.126
Skyldig selskabsskat		0	65.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.295	240.239
Periodeafgrænsningsposter		20.001	41.498
Leasingforpligtelser		24.149	28.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>703.611</b>	<b>444.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>730.703</b>	<b>444.729</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.745.067</b>	<b>1.268.831</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0	342704
Tilgang	0	0	56800
Afgang	0	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>399504</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-237190
Årets afskrivning	0	0	-49667
Tilbageførsel ved afgang	0	0	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-286857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>112647</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelse:	
Efter 5 år	0
Inden for et år	24.149
Leasing forpligtelse	51.228

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 6 mdr. 64.000

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. til sikkerhed for bankgæld med pant i selskabets aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1